АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<1Ь> июня 2025 года
г. Балей

о внесении изменений в
постановлеIлие администрации
Балейского муниципального округа
Забайкальского края NЬ729 от 15 мая
2025 года <<О создании комиссии для
принятия работ по благоустройству
сквера по ул. Геологов в г. Балей в
рамках реализации федерального
проекта <<Формирование комфортной
городской среды>>>>

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.200Зг. МlЗl-ФЗ (Об
обЩих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации ) в рамках ре€шизации государственной программы утвержденной
Постановлением Правительства Забайкальского края J\Ъ372 от 31.08.2017 г.
(Об утверждении государственной программы Забайкалъского края
<Формирование современной городской среды>)), в соответствии с
муницип€шьными контрактами Ns4l2024 от 16.|2.2024 г. и 212025 от
2|.02.2025 г., руководствуясь статьейЗ2 Устава Балейского муницип€lJIьного
округа Забайкальского края, администрация Балейского муницип€шьного
округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. В шостановление администрации Балейского муниципzшьного
округа ЗабаЙкальского края J\Ъ729 от 15 мая 2025 <<О создании комиссии для
принятия работ по благоустроЙству сквера по ул. Геологов в г. БалеЙ в

рамках реализации федералъного проекта <<Формирование комфортной
городской среды>>)> внести следующие изменения:

1.1 Приложение Ns2 постановления администрации Балейского
муниципЕtJIьного округа Забайкальского края }lЪ729 от 15 мая 2025 (О
СОЗДаНии комиссии для принятия работ по благоустройству сквера по ул.
Геологов в г. Балей в рамках ре€Llrизации федерального проекта
КФОРмирование комфортной городской среды>)> изложить в новой редакции:

9АJ\ъ i,

Приложение J\Гs1

к постановлению администр ации
Балейского муницип€шьного округа

Забайкалъского края
от <<,l| >> июня 2025 г. Jф f/И

<<Приложение J\Ф2

к постановлению администрации
Балейского муницип€шьного округа

Забайкальского края
от <<15>> мая 2025г. J&729

состАв
комиссии для принятия выполненных работ по благоустройству сквера по

ул. Геологов в г. Балей в рамках реЕtлизации федераirьного проекта
<<Формирование комфортной городской средъD) на территории Балейского

муниципаIIьного округа Забайкальского края

Ушаков Евгений Владимирович Председатель комиссии: Глава Балейского
муниципального округа Забайкальского края (с
правом rrодписания актов выпоJIненньiх работ)

Семибратов Владимир
Александрович

Заместитель председатеJu{ комиссии : Первый
заместитель главы Балейского муниципчtльного

округа Забайка-irьского Kpzul по вопросitм жилищно-
коммунального хозяйства, связи, дорожной
деятельности, строительства, архитектуры и
благоустройства (с правом подrrисания актов

выrrолненных работ)
Квятков Виктор Викторович Заместитель председателя комиссии: Глава

Ба,irейской городской администрации Балейского
муниципЕrльного округа Забайкальского края (с
правом подписания актов выполненных работ)

Бузова-Яковлева Екатерина
николаевна

Секретарь комиссии: сrrециаJIиста отдела
архитектуры, градостроительства и благоустройства
администрации Балейского муниципального округа

Забайкальского Kpzul

Стукова Елена Борисовна. цачальник отдела земельных и имущественных
отношений администрации Балейского

муниципального округа Забайкальского Kpiul

Шукстрова Нина Владимировна начальника отдела архитектуры,
градостроительства и благоустройства

администрации Ба;lейского муниципального округа
Забайка_ilьского края (с правом подписания актов

выполненЕьiх работ)

Маршков Щмитрий Борисович директор ООО СК <Капитель> (с правом

члены комиссии:

подписания актов выполненньгх работ)

Акимов Евгений Викторович депутат Совета Балейского муниципЕtльного округа
Забайкальского краJI

кашленко Любовь Ильинична rrредседатель ТОС <Геолог>

)>

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующиЙ денъ после

днrI его официального опубликования.
З. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

<<Балейское обозрение>) (htфs ://бал-ейская-новь.рф).

глава Балейского
муницип€lJIьного о
Забайкалъского края Е.В. Ушаков

Исп, Бузова-Яковлева Е.Н.
8з02з25l816